
 入居者様 関係者様各位  

 

社会福祉法人みその福祉会 

ケアタウン成増 

 

入居者様窓ガラス越し面会場所変更のお知らせ 
 
 拝啓 夏至の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

ご家族様におかれましては、日頃より当施設の運営にご理解、ご協力をいただき、心から

感謝申し上げます。 

さて、現在は１階の会議室の窓越しにおきまして面会をご案内させて頂いておりますが、

非常用自家発電設備設置工事が終了したため、７月より面会場所を以前と同じ２階の踊り場

の窓越しに変更いたします。それに伴い、面会の日時に変更がございますのでご確認をお願

い致します。 

職員一同、より一層の衛生管理を行い感染症防止に努める所存ですが、今後の新型コロナ

ウイルス感染者数の動向や国や都の方針により対応が変わることがございます。何卒ご理解

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 
【窓ガラス越し面会方法】 ７月１日（木）より変更になります。 

 

・面会日：火曜日・木曜日・土曜日（祝日を除く） 

 面会時間：①１０：００～、②１０：３０～、③１１：００～ 

④１４：３０～、⑤１５：００～、⑥１５：３０～ 

 
予約に関してはご家族様のご都合もあるとは思いますが、前日までにご連絡をお願い致し

ます。ご面会は利用者様お一人につき、１週間に１回でお願いします。 

 

・２階踊り場の窓ガラスを挟んで室内・室外でのご面会となります。 

 利用者様は室内・ご家族様は室外となります。 

 

・会話につきましてはご自身の携帯のご使用をお願い致します。 

 （お電話はこちらからお掛け致します。） 

 

・面会時間は５～１０分程とさせていただきます。 

ご面会は１家族２名様まででお願いします。 

 

※ご家族様は室外となりますので、熱中症対策を十分にしてお越し下さい。 

 

※面会場所、面会のイメージ写真を添付しておりますのでご確認下さい。 

（お車でお越しの方の駐車場の場所も載せております。） 

 

※オンライン面会につきましてはこれまで通り実施してまいります。 

 

ご不明な点がございましたら生活相談員までご連絡下さい。 

敬具 

 

                        ケアタウン成増 生活相談員  

                                   03（3939）0763    


